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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1933.0

 0497.0

 5713.0

 1009.0

 1203.0

 0622.2

 1010.0

GRUPO DESPORTIVO DE SALTO

FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS

FC STA.MARTA PENAGUIÃO

SPORT CLUBE DE VILA POUCA

VIDAGO FUTEBOL CLUBE

GRUPO DESPORTIVO CHAVES "A"

SPORT CLUBE  VILA REAL

634992

1094068

860290

498030

12030

06222

1218612

MARCO JORGE RIBEIRO PEREIRA

EDUARDO PEREIRA SILVA LOURINHO

SAMUEL MONTEIRO SILVA

FILIPE MIGUEL CORREIA FRAGUITO

VIDAGO FUTEBOL CLUBE

GRUPO DESPORTIVO CHAVES

KEHINDE AYOMIDE OLATUNJI

J

J

J

J

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      2

    25.00

    25.00

      2

126.2

123.2

126.2

119.1

90.00

153.1

122.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 12/04/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

1.0.169.0 MURÇA SPORT CLUBE v GRUPO DESPORTIVO DE SALTO (08/04/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.173.0 GRUPO DESPORTIVO CHAVES v FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS (07/04/2018) » DIVISÃO DE HONRA-

DIVISÃO DE HONRA

1.0.174.0 FC STA.MARTA PENAGUIÃO v G.D. RIBEIRA PENA (08/04/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.175.0 ABAMBRES SPORT CLUB v SPORT CLUBE DE VILA POUCA (08/04/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

7.1.136.0 VIDAGO FUTEBOL CLUBE v FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS (08/04/2018) » C.D. JUVENIS-

7.1.137.0 GRUPO DESPORTIVO CHAVES "A" v GRUPO DESP. CERVA (08/04/2018) » C.D. JUVENIS-

100.3.2.0 SPORT CLUBE  VILA REAL v SPORT CLUBE REGUA (30/03/2018) » TAÇA AFVR-3ª.ELIMINATÓRIA
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FUTEBOL 9

CASTIGOS APLICADOS

 2164.0 GRUPO DESP. CERVA

1114627 RUI FILIPE MACHADO PEREIRAJ JOGOS DE SUSPENSÃO      2 119.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 12/04/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

11.6.9.0 GRUPO DESP. CERVA v SPORT CLUBE MESÃO FRIO (07/04/2018) » C.D. INFANTIS FUT. 9-CLASS .

GERAL
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5317.0

 4942.0

 5075.0

 3906.0

AMIGOS ABEIRA DOURO

VALPAÇOS FUTSAL CLUBE

ACADEMICO ALVES ROÇADAS

HOQUEI CLUBE FLAVIENSE

1108599

1019695

996171

15159076

15159076

950176

13321173

13321173

1227778

930520

955432

NUNO MIGUEL GOMES FERREIRA

VITOR MANUEL SAMPAIO CRUZ

PEDRO RAFAEL MORAIS FRANCA

JOSE MANUEL GARCIA ALVES

JOSE MANUEL GARCIA ALVES

IVO ANDRE PEREIRA CRUZ

DANIEL FILIPE RODRIGUES ALVES

DANIEL FILIPE RODRIGUES ALVES

DUARTE SANTOS CARVALHO

CARLOS FILIPE PIRES FERREIRA

GABRIEL PARENTE PEREIRA

J

J

J

D

D

J

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      2

     15

    50.00

      1

     20

    20.00

      2

      1

      1

122.1

126.2

123.1

127.2

127.2

122.2

100

100

119.1

123.2

126.2

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 12/04/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

30.5.7.0 CASA SL BENFICA VILA POUCA AGUIAR v AMIGOS ABEIRA DOURO (08/04/2018) » TAÇA DE JUNIORES

"A"-SERIE "A"

30.5.8.0 ACADEMICO ALVES ROÇADAS v VALPAÇOS FUTSAL CLUBE (08/04/2018) » TAÇA DE JUNIORES "A"-SERIE

"A"

30.6.8.0 ADCR CIMO VILA CASTANHEIRA v HOQUEI CLUBE FLAVIENSE (07/04/2018) » TAÇA DE JUNIORES "A"-

SERIE "B"
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